
Č. j. KRPC-335ll/Čj-2018-0200VO-VZL

Kupní smlouva
podle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje
se sídlem Lannova tř, 193/26, Č B
Zastoupená plk, , I F , náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO:
Není plátce DPH
Bankovní spojení: Č Č B
Číslo účtu:
(dále jen ,,lcupující")

i
l"

!
:
i

a

Název: T B s,r,o,
se sídlem: Komenského 951, Újezd u Brna
O,právněná osoba k uzavření smlouvy: J1 , D I , jednatel společnosti
lCO:
DIČ: CZ46969829
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a,s.
Číslo účtu:
Telefon: , D I , ve věcech smlouvy, tel,:

, P K , ve věcech výzvy k plnění, věcech technických a
organizačních k zakázce, tel.:

E-mail: JUDr. dezider Imre, ve věcech smlouvy, e-mail: imre@,tcbohemia,com
P K , ve věcech výzvy k plnění, věcech technických a

organizaČních k zakázce, e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7152
(dále jen ,,prodávající")

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka elektrického varného kotle s
duplikátorem (dále jen ,,zboží"), ve specifikaci a ceně uvedené v článku V, odst, l, této
smlouvy včetně dopravy do místa plnění, odborné instalace/montáže, instalačního/montážního
materiálu, zkoušky funkčnosti, proškolení obsluhy a demontáže stávajícího spotřebiče,

III.
Doba plnění

l. prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od
zaslání písemné výzvy kupujícím na kontaktní e-mail prodávajícího uvedený v článku I,, této
smlouvy.

l
(
í

l
Ĺi
l

i

í
l
i
)
lŠl
l
i

Stránka - l - z 5



Č. j. KRPC-335 l l/Čj-20 18-0200VO-VZL

2. Instalace zboží bude uskutečněna do 14 kalendářních dnů od zaslání samostatné písemné
výzvy kupujícím na kontaktní e-mail prodávajícího uvedený v článku I., této smlouvy.
3, Prodávající je povinen nejpozději 48 hod, před uskutečněním dodávky nebo instalace
písemně informovat (emailem) odpovědného pracovníka kupujícího: Be. P K , tel.:

, e-mail: petr.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je zařízení závodního stravování, areál Krajského ředitelství policie jčk,
Lamiova tř. 193/26, Č B ,

l

l

V.
Specifikace a kupní cena

l. Specifikace zboží:
1.1 Obchodní název zboží: E V K s nepřímým ohřevem: KE -
200, počet ks: l

Minimální podmínky kupujícího:
· Kotel varný elekh'ický s dup/iká/o/'e/n určený pro ve/kokuchyňské p/'ovon',
· Kapacita min. 150 litrů,
· Vně/'ší/'oz/ně/y zařízeni' cca 140 cm +/- 20 cm x 90 cm +/- 3 cm x výška 90 cin +/- 5 cm,
· Roz/ně/y varné nádoby dostatečné pro vloženi tří gast/'onádob/va/'ných vložek G I hloubky 200 vedle

sebe na dno nádoby,
· Vložný nerezový rám bez elevace pro zavěšení 3x G I libovolné hloubky, včetně sadý 6 ks

pe/fo/'o]'aných nerezových GN varných vložek se sklopnými držadly (nezaměňoval s pe/fo/'ovan);/ni
gastronádobami) o ve/ikos/i G I - hl. /40 +/- 5 (nnn), s o/vo/ý ve dnu a stěnách, o objemu alespoň /8
litrů,

" výpustný kohout min, 2 ", všechny části kohoutu ve siýku s potravinami z nerez oceli, v)j//na/e/ná středoi'á
část (bez použití nástrojů) pro možnost úplného čištění, madlo kohoutu tepelně izo/ované

" S/ňěšovac/ baterie na teplou i s/ude/1o|/ vodu,
· Ce/onerezové provedení spotřebiče,
· Pro dostatečnou /ych/os/ tepelné úpravy příkon min. 22 kW (niax. 25 khV) /3F/400V,
· Duplikátor bezobsh/žný,
· Nerezový sokl nebo yýškově nastavitelné nohy spotřebiče,
· Sklopné víko s n?ad/e/n, ji.rované na zadní části nebo na horní desce spotřebiče,
· Součástí spotřebiče bude vybavení všemi případně potřebnými designovými k/yty pro solitérní instalaci,
· Návod k použití a iidržbě v českém jazyce,
· Prohlášeni o shodě vystavené výrobceni.

1.2 Celková nabídková cena zboží
100 450,00 Kč

21 094,50 Kč
121 544,50 Kč

Slovy: jednodtodvacetjednati$ícpětsetčtyřicetčNřikorunčeskýchpadesáthaléřů
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. dopravu do místa plnění,
odbornou instalaci/montáž, instalační/montážní materiál, zkoušku fůnkčnosti a proškolení
obsluhy).
3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

t

e

;

í

l

j
L

l
i

l

l
l

Stránka - 2 - z 5



Č. j. KRPC-335I1/ČJ-2018-0200VO-VZL

5. Překročení nebo změna celkové ceny je možná pouze za předpokladu, Že v průběhu
realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, V takovém případě bude
celková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty,

VI.
Platební podmínky

1, Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena jednou fakturou a to do 14 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané společně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na adrese
uvedené v článku IV,, této smlouvy.
2, Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
ma,jetku - O , L tř, 193/26, Č B .
Každá faktura musí obsahovat identifikaci veřejné zakázky:
,,KRPC-33511/ČJ-2018-0200VO-VZL".
Nebude-li faktura takto identifikována, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je odběratel
oprávněn ji vrátit dodavateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
V případě, že bude faktura zaslána elektronicky emailem nebo do datové schránky odběratele,
bude předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OMTZ".

3. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č, 235/2004 Sb,, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s OZ,
4, Odběratel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
· nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními této smlouvy,
· nesprávné náležitosti,
· chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.

5. Způsob úhrady: převodním příkazem,
6, Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
odběratele ve prospěch účtu dodavatele,

VII.
Odpovědnost za vady

l, prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží,
2. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího, Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit,
3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VIII,
Všeobecné dodací podmínky

1, prodávající se zavazuje dodat nové originální a nepoškozené zboží,
2, Dnem předání zboží prodávajícím - tj. dnem podpisu dodacího listu odpovědnou osobou
kupujícího se vlastníkem zboží stává Česká republika, když příslušné k hospodaření je
Iů'ajské ředitelství policie Jihočeského kraje.

i
í
i
l

l

Sti'ánka - 3 - z 5



Č. j. KRPC-335 ] 1/ČJ-2018-0200VO-VZL

IX,
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l, Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle Č , I
odst. 1 smlouvy.
2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury,
3, Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní straně k zaplacení,

l
É

X,
Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem
zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným k uveřejnění
v registru smluv je kupující,

XI,
Společná a závěrečná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje prodlení prodávajícího s dodáním zboží o
více než 7 kalendářních dnů,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnf řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace,
5, Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6, Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného omámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9, prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
10, Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

Stránka - 4 - z 5



Č. j. KRPC-335ll/Čj-20k-0200VO-VZL

j]. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí ziněny okolností dle § 1765 odst, 2
občanského zákoníku,
12, Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
jeden (l) obdrž kupující í a jeden (l) prodávající.

Příloha: Kompletní technická specifikace zboží

l
i
l

ti

l
l
S
G
í

v Č B

D,,,. ,, , , 2 7,"03- N10

kupující
plk, I F

náiněstek ředitele kt'ajského ředitelství
pro ekonolniku

v Ujezdě u Brna
mo/d?

Dne' , ,

(j~_

pro ávající
D I

jednatel společnosti
T B s.r,o.

Y/.r

ČJ'

í1·|ERMO"í"ECHN| B s,r.o.
Újozd u B , K 951

DIČ: CZ46969829
-21-

Stránka - 5 - z 5



.7

.,.

P
P

T l i' '"'!

=~~ ,m, , 1$

1HERMOTECHNIKA
C RQWNCOOL
.b if : 4 Alj

Dodavatel:
T B s.r.o.
IČO:
Komenského 951

Újezd u Brna

!
!

v Újezdě u Brna, dne 15.3,2018

Vyřizuje.' P K , tel. , e-mail: , com

. ,·:·Ž Věc: Technická specifikace a cenová nabídka k veřejné zakázce:

,,Elektrický varný kotel s duplikátorem"
Číslo zakázky: KRPC-33511/ČJ-2018-0200VO-VZL

Nabízené zařízení:

E V K s nepřímým ohřevem :

KE - 200
Technická specifikace:

Obsah nádrže kotle :
Obsah vody v duplikátoru :

:',é;' Rozměry:
" Vnitřní rozměry nádoby :

Příkon :
Napětí :
Ohřev
Doba ohřevu :
výpustný ventil
Hmotnost :
Nátok vody :

200 litrů
29 litrů
1400x900x900
1100x680x350
18 kW
400 V, 50 Hz
nepřímý ohřev ,
70 -80 min.
2 "
185 kg
automatické dopouštění do duplikátom .

' /L 3



b p b e
p 0 u; F n'

oPo 0 : l

'0 F q C 0 0
: 0

, b 0 0
I F

.

gb

t

b,

THERA4OTECHNIKA
CROWNCOOL
,Un,°'u'. % n |·6',·,1

0

I

:

C

i

i'

!
Ĺ
idi
L
q
N

i

r

í

r
.

.

.

.

r

q

.
0

b
0
.

..

e

0

0

1
0

0

l

r

b

b

0

0

q

y

q

0

0
0

0

.

F
0

q
e

l

P

j

b

rr
r
.

I

r
.
S
.

.

0

0

0

J

P
r

l
i

F
r

t

.

e

r

Ĺ

0

q
Ĺ

Ď
J

1
P

í

P

i

i

:
P
i
0

0
.
.
b
b

F

.
.

t

f

l
¶Q
l

l
q

4

Č

P
i

l
l
r

i
F
J

i

P

q
l
b

q

l

L
i

1
L

%

':P
:
L
.C

0

..

.

.

.

.

.

.
0
'0

:
:

:

.

.

0

q

l

' ' /Ĺ 'l

.

;
d
q
d

L
l
l
l
er
í

l
r
b
b

b

l
.bI
:i
P

i

.

Ĺ

:
P
P

:

.

.

.b

.i

.

.

r
0

b

;

0

:
.
.
..

0"

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

....
..
.
.....

..

..

.

...

.

.........

..

.......

.....

.

..

.

...

....

..:

...

.:
:
..
....
.
:
..
....
.
.
.
r
.
e
:
e
..
.
.

:
.
..
:

..

...
:
b
.
.

..
r

.

.

.

.

.

:
..
...
..
..
.....

..

0

P

P

P

P

.

.

.

.

.

:

.

..
.
.

.

.

..

.



.,j7

.í"'
·y

:..4'
.'S" Ť ...,...

řHERMOTECHN1KA
CROWNCOOL
:,'CFUo 1 LI l,

l
l

Nabídková cena:

Cena za Elektrický varný kotel bez DPH
Hranaté falešné děrované dno (1005 x 650 x 150 mm)
s ohrazením, s drátěnýma ušima
Drátěný rošt nerez GN 1/1 3 ks
Doprava
Month"

Celková nabídková cena bez DPH

88 100,00 Kč

8 800,00 Kč
l 550,00 Kč
v ceně
2 000,00 Kč

100 450,00 Kč
;ľ',)

DPH 21 % 21 094,50 Kč

C N C vČetně DPH 121 544,50 Kč

T B s.ŕ.Q.
Újezd u B , K 951

DIČ: CZ4ťj969829
,. I . -21·

0 k 0

J1 , D I
jednatel společnosti
T B s,r,o.

ľ'

3
"""" S"

r


